
タイムスケジュール左側のチームが、左ベンチをご利用ください。タイムスケジュール左側のチームが、左ベンチをご利用ください。

予選リーグ
6０分ゲーム（30分－7分－30分）　初日のみ25分ハーフU-13

7月28日（月）タイムスケジュール

7月27日（日）タイムスケジュール

菅平高原ステージ
����

※試合時間（25分－5分－25分）

G面

I 面

第 3 グループ
チーム名 i

i

j

k

l

j k l 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

G2 I5

G2

I5

I8

I9 I6

I9

I8 I6 G4

G4

所沢ウィングスFC 

ジェダリスタ高崎 

清水東ジュニアユース 

柏エフォートFC A 

※「o」に入ったチームは４試合のうち、成績が上から３番目に良い試合を除いた３試合の結果を採用します。

第 4 グループ
チーム名 m

m

n

o

p

q

n o p q 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

H7H5 H1

H5 H8 H2

H8

H7 H3

H6H3

H9

H9H6

H1

H2

FELEZA FOOTBALL CLUB A

FC鹿嶋 

K'z soccer school 

エリース東京ジュニアユース B

FCゴールデン A 

H面

F面

第 1 グループ
チーム名 a

a

b

c

d

b c d 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

F2 F5

F2

F5

F8

F9 F6

F9

F8 F6 F4

F4

エリース東京ジュニアユース A

FELEZA FOOTBALL CLUB B 

SEPALADAスポーツクラブU13 

FCゴールデン B 

G面

第 2 グループ
チーム名 e

e

f

g

h

f g h 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

G1 G5

G1

G5

G8

G9 G6

G9

G8 G6 G3

G3

グローバルFC 

ベルテックス 

柏エフォートFC B 

相模原みどりスポーツクラブ 

エリース東京　Ａ

　

ＳＥＰＡＬＡＤＡ　

ＦＥＬＥＺＡ　Ｂ

　

ゴールデン　Ｂ

F

VS

F

VS

試
合 開始時間 組合せ

13:30～
14:30～
15:30～
16:30～

①
②
③
④

グローバル

所沢ウィングス

柏エフォート　Ｂ

清水東ＪＹ

ベルテックス

ジェダリスタ高崎

相模原みどり

柏エフォート　Ａ

VS

VS

VS

VS

試
合 開始時間 組合せ

13:30～
14:30～
15:30～
16:30～

①
②
③
④

サンホテルグラウンド 向井館グラウンド F面  G面
グラウンド番号

54
グラウンド番号

80

ＦＥＬＥＺＡ　Ａ

ＦＣ鹿嶋

Ｋ＇ｚ

Ｋ＇ｚ　

ゴールデン　Ａ

エリース東京　Ｂ

VS

VS

VS

F

試
合 開始時間 組合せ

13:30～
14:30～
15:30～
16:30～

①
②
③
④

向井館グラウンド H面
グラウンド番号

96

※試合時間（30分－7分－30分）

グローバル

ベルテックス

　

グローバル

ベルテックス

柏エフォート　Ｂ

相模原みどり

　

相模原みどり

柏エフォート　Ｂ

VS

VS

F

VS

VS

F

F

試
合 開始時間 組合せ

  9:00～
10:15～
11:30～
12:45～
14:00～
15:15～
16:30～

⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪

 G面
グラウンド番号

80向井館グラウンド

エリース東京　Ａ

ＦＥＬＥＺＡ　Ｂ

エリース東京　Ａ

ＦＥＬＥＺＡ　Ｂ

ＳＥＰＡＬＡＤＡ

ゴールデン　Ｂ

ゴールデン　Ｂ

ＳＥＰＡＬＡＤＡ

VS

VS

U-14試合

VS

VS

F

F

試
合 開始時間 組合せ

  9:00～
10:15～
11:30～
12:45～
14:00～
15:15～
16:30～

⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪

 F面
グラウンド番号

54サンホテルグラウンド

ＦＥＬＥＺＡ　Ａ

Ｋ＇ｚ　

ＦＥＬＥＺＡ　Ａ

ＦＣ鹿嶋

エリース東京　Ｂ

ＦＣ鹿嶋

ゴールデン　Ａ

エリース東京　Ｂ

Ｋ＇ｚ　

ゴールデン　Ａ

VS

VS

VS

VS

VS

F

F

試
合 開始時間 組合せ

  9:00～
10:15～
11:30～
12:45～
14:00～
15:15～
16:30～

⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪

試
合

⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪

 H面 向井館グラウンド
グラウンド番号

96

清水東ＪＹ

柏エフォート　Ａ

　

柏エフォート　Ａ

清水東ＪＹ　

所沢ウィングス

ジェダリスタ高崎

　

所沢ウィングス

ジェダリスタ高崎

VS

VS

F

VS

VS

F

F

開始時間 組合せ

  9:00～
10:15～
11:30～
12:45～
14:00～
15:15～
16:30～

 I 面 日の出ロッヂグラウンド
グラウンド番号

64


